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
06.10, 07.00, 08.10, 09.20 «Маша

и Медведь» [0+].
06.30 Такие странные. [16+].
07.20 «Знаем русский» [12+].
08.20 «Беларусь сегодня» [12+].
08.50 Еще дешевле. [12+].
09.30 КультТуризм. [12+].
10.00, 16.00 Новости.
10.15 «СИНДРОМ ФЕНИКСА»

[16+].
14.00 «БАРЫШНЯ�КРЕСТЬЯНКА»

[0+].
16.15, 20.00 «МАРЬИНА РОЩА»

[16+].
19.00 Вместе.
00.30 «Я ПРИДУ САМА» [16+].
05.10 Мультфильмы [0+].

ОБМЕЛОВЩИЦА
З/п высокая



ВЫПОЛНЯЕМ ВСЕ ВИДЫ 
СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

8-905-635-25-55

 ЭКСКАВАТОР-ПОГРУЗЧИК TEREX
. БУЛЬДОЗЕР, ЯМОБУР

. МОНТАЖ
Водопровод, канализация

8-910-976-38-98

РЫНОК УСЛУГ

Р
ек
ла
м
а 

(4
)

Реклама (1)

15

Ре
кл
ам

а 
(2

)

Наш адрес: ул. Кузнецова, 1
офис 2, 2 этаж

Реклама(2)

плитка, асфальт

Ре
кл
ам

а(
2)

ОТКАЧКА ВЫГРЕБНЫХ ЯМ 
И СЕПТИКОВ

8-905-638-01-22

Ре
кл
ам

а 
(4

)

КРУГЛОСУТОЧНО
ПЕРЕВОЗКА

ГРУЗОВ

8-906-526-69-77, 8-915-983-62-348-906-526-69-77, 8-915-983-62-34, Владислав, Владислав

5 ме
ст г/п 3,5 т

ЭВАКУАТОР

Ре
кл
ам

а(
1)

РЕШЕНИЕ 
ВАШИХ ПРОБЛЕМРе

кл
ам

а

Подготовка к ОГЭ и ЕГЭ. Домашние задания.
Разговорный курс. Тел.: 3-63-65, 8-915-972-27-24

Ре
кл
ам

а 
(3

)

Сайт: STROIDOM-PZ.RU

Реклама (1)

Кольца 

8-915-999-35-87- 1450 руб.

КОЛОДЕЗНЫЕ РАБОТЫ

Реклама(9)

Реклама(2)

Ре
кл
ам

а(
5)

Ре
кл
ам

а(
5)

ДОСТАВКА ГРУЗОВ
Самосвал-вездеход
с манипулятором

- грунт
- навоз
- торф
- стройматериалы
- песок
- щебень

от 1-4 куб. м

8-905-631-56-25
8-980-653-45-10
8-905-638-85-83

Ре
кл
ам

а(
3)

ДОСТАВКА
щебень, песок, отсев, 

земля и т. д.
УКЛАДКА ТРОТУАРНОЙ 

ПЛИТКИ
АСФАЛЬТИРОВАНИЕ
ОТСЫПКА ДОРОГ 

за нал. и б/нал. расчет

Ре
кл
ам

а(
1)

ДОСТАВКА
щебень, песок, отсев, земля

8-903-692-09-34
Реклама(2)

РЕМОНТ
автоматических

СТИРАЛЬНЫХ
и посудомоечных
МАШИН
НА ДОМУ У ЗАКАЗЧИКА 

ГАРАНТИЯ - 1 год

Тел.: 6-27-28, 8-961-020-26-61

Р
ек
ла
м
а(

19
)

Ре
кл
ам

а 
(5

)

РЕМОНТ СТИРАЛЬНЫХ МАШИН
РЕМОНТ ПОСУДОМОЕЧНЫХ МАШИН

ГАРАНТИЯ - 12 месяцев
ВЫЗОВ МАСТЕРА В УДОБНОЕ ВРЕМЯ
ВЫЕЗД В СЕЛЬСКУЮ МЕСТНОСТЬ 

БЕЗ ВЫХОДНЫХ ДНЕЙ

8-905-645-22-77

Ре
кл
ам

а 
(6

)
НУЖНА ОГРАДА? ИЛИ КРЕСТ?

                 8-961-027-86-67
800 руб. - погонный метр

Работаем без выходных и без посредников
Возможна доставка и установка

Ре
кл
ам

а(
3)

Звоните

МАСТЕР НА ЧАС
- электрика, сантехника
- сборка, демонтаж мебели
- монтаж, подключение бытовой 
техники
- мелкий бытовой ремонт

БЫСТРО 

КАЧЕСТВЕННО 

НЕДОРОГО

8-960-537-41-81 Ре
кл
ам

а(
3*

)

 КОЛОДЦЫ
     СЕПТИКИ

САМЫЕ ДЕШЕВЫЕ ЦЕНЫ
8-916-318-81-84, 8-926-450-00-01

     WWW.KOLODEC-KOP.RU

Сезонн
ая акция

 - 

30%

Реклама(5)

Ре
кл
ам

а(
4)

РАЗБЕРЕМ СТАРЫЕ ПОСТРОЙКИ
Вывезем строительный 

и другой мусор
8-910-815-89-01 Ре

кл
ам

а(
2)

Реклама(4)

Р
ек
л
ам

а(
2)РЕМОНТ  ХОЛОДИЛЬНОГО 

ОБОРУДОВАНИЯ

8-910-826-51-45
Р
ек
ла
м
а 

(2
)

МОНТАЖ
ОТОПЛЕНИЯ

ВОДОСНАБЖЕНИЯ
И КАНАЛИЗАЦИИ

8-980-660-20-26
Реклама(13)

РЕМОНТ
ИМПОРТНЫХ 

СТИРАЛЬНЫХ МАШИН
ГАРАНТИЯ

8-915-983-52-48

ДОСТАВКА 
от 1 куб. м

чернозем, навоз, дрова, 
торф, грунт, песок, 
щебень, отсев и др.и др.

8-961-162-49-67

Ре
кл
ам

а(2
)

Реклама(10)

ДОСТАВКА
песок, щебень, навоз, отсев, 

торф, чернозем
8-930-115-95-76

Ре
кл
ам

а(
4)



1. Квартиры в новостройке от 37000 руб. за 
кв.м. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                (2-1)

(116к1) 1-комн. кв. в доме № 48 на ул. Мен-
делеева, южная сторона, студия, узаконе-
на, новые сети, теплые полы, большая ван-
ная, мебель, техника, собственник, цена 
1250000 руб. Тел.: 8-905-630-03-20, 
8-906-633-55-71.                                    (12-10)
(118к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. дома № 29 
на ул. Вокзальной, общ. пл. 31 кв. м, сде-
лан ремонт, цена 980 тыс. руб.
Тел. 8-960-529-12-30.                                (9-8)
(121к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 31,5 
кв. м, комната 17,5 кв. м, кухня 6 кв. м,  с/y 
совм. 3,5 кв. м, коммун.: центр. отопл., хол. 
и гор. вода, канализ., газ, в квартире сде-
лан капремонт: заменены трубы водоснаб. 
и канализ., радиаторы отопл., выровнены 
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
плая, светлая, требуется ремонт.
Тел. 8-910-972-76-21.                                (4-1)

(62к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 6-эт. дома № 28 на 
ул. Брембольской, общ. пл. 86,6 кв. м, комн. 
изолир. 11,3/12,8/22,9 кв. м, кухня-столовая 
19 кв. м, кладовка 8 кв. м, две застекл. лод-
жии, стеклопакеты, телефон, домофон, Ин-
тернет, быт. техника, собственница.
Тел. 8-920-137-90-70.                                (8-4)

(83к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. дома № 
28 на ул. Свободы, пл. 57,5 кв. м, косм. 
ремонт, ламинат, окна ПВХ, новое ото-
пл., распашонка, с/у разд., тихий двор, 
хор. соседи, цена 2,85 млн руб., торг 
после осмотра. 
Тел. 8-930-121-41-10.                        (20-13)

(94к3) 3-комн. кв. на 6 эт. 10-эт. дома № 

в Чкаловском мкрн, общ. пл. 30 кв. м, ком-
ната 16 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/y совм. 3 кв. 
м, прихожая 4,4 кв. м, коммун.: центр. ото-
пл., хол. и гор. вода, канализ., газ, установ-
лены счетчики на воду, заменены все окна 
на ПВХ, квартира в хор. сост., теплая и су-
хая, не угловая, теплая, есть не застекл. 
балкон, в подъезде чисто, цена 1100000 
руб. Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее 
с фото: http://partner-pz.ru/                       (2-1)

(92к2) 2-комн. кв. на 2 эт. в 6 мкрн.
Тел. 8-905-637-21-43.                            (20-12)
(128к2) 2-комн. кв. в хор. сост., теплая, су-
хая, не угловая, хороший застекл. балкон 
с внутренней отделкой, комнаты 18/14 кв. 
м (смежные, но просторные), кухня 6 кв. 
м, отл. инфраструктура, рядом д/сады, 
школы, остановки, «КРК», Парк Победы, 
«Дикси», «Авоська», «Магнит» и множество 
мелких магазинов, продажа свободная, 
один взрослый собственник, напрямую от 
собственника, без посредников, быстрый 
выход на сделку, все документы готовы, 
цена 1750000 руб., торг небольшой уме-
стен, звоните, отвечу на интересующие Вас 
вопросы по тел. 89261698678.               (10-1)

(129к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. дома № 
10 на ул. Октябрьской, пл. 49,9 кв. м, 
косм. ремонт, ламинат, окна ПВХ, но-
вое отопл., распашонка, с/у разд., тихий 
двор, хор. соседи, цена 2,4 млн руб., 
торг после осмотра.
Тел. 8-930-121-41-10.                       (20-13)

(130к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. дома № 6 
на ул. Первомайской, пл. 57 кв. м, косм. 
ремонт, ламинат, окна ПВХ, новое ото-
пл., с/у совм., тихий двор, хор. соседи, 
цена 2,8 млн руб., торг после осмотра.
Тел. 8-930-121-41-10.                    (20-13)

(132к2) 2-комн. кв. на 4  эт. 6-эт. дома, пл. 60 
кв. м, комнаты 20/12 кв. м, кухня 10 кв. м, с/у 
разд., застекл. лоджия, большой коридор. 
Тел. 8-910-971-51-38.                                 (10-7)
(135к2) 2-комн. кв. на 9 эт. 9-эт. дома № 
58 на ул. Кооперативной, пл. 46,8 кв. м, не 
угловая, дом после капремонта, окна ПВХ, 
пол - линолеум, метал. дверь, застекл. и 
утепл. балкон, комн. 16,5/12,3 кв. м, кухня 
7,6 кв. м, с/у разд., домофон, Интернет, 
кабельное ТВ, вся инфраструктура, 1 соб-
ственник, мебель и техника остается, цена 
1860000 руб. Тел. 8-977-488-66-70.       (8-5)
(137к2) 2-комн. кв. в пер. Берендеевском, 
общ. пл. 36,6 кв. м, комнаты смежные 16/10 
кв. м, кухня 5,5 кв. м (остается кух. гарнитур), 
окна везде ПВХ, натяжные и подвесные по-
толки, новые межкомн. двери, душ. кабина, 
официальная газ. колонка, проблем с гор. 
водой нет, кондиц., Интернет, цена 1200000 
руб. Тел. 8-915-970-80-77.                          (5-3)

(136к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. дома 
в пер. Фабричном, общ. пл. 47,1 кв. м, 
комнаты разд. 18/12,8 кв. м, кухня 6 
кв. м, есть кладовая комната и балкон, 
с/у разд., сделан косм. ремонт, цена 
1600000 руб. Тел. 8-915-970-80-77. (5-3)

(138к2) срочно 2-комн. кв. по адресу: ул. 
Строителей, д. 36, кв. 70, не угловая, очень 
теплая, хор. планировка, большая лоджия 
(застеклена), с/у разд., центр. коммун.: ото-
пл., канализ., газ, хол./гор. вода, в ванной и 
кухне доп. водонагрев., остаются шкафы, 
кухня, газ. плита, все в хор. сост., торг при 
осмотре. Тел. 8-960-533-28-93.                   (5-3)
(140к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. дома 
№ 54 на ул. Кооперативной, пл. 48 кв. м,  
комнаты 17,8/10,8 кв. м (не проходные), 

1-комн. квартиры

кухня 7,5 кв. м, прихожая 9,5 кв. м, санузел 
разд., застекл. лоджия 6 м, коммун.: центр. 
отопл. и канализ., газ, хол./гор. вода, косм. 
ремонт, окна ПВХ, заменены трубы отопл., 
водоснаб. и канализ., уст. счетчики, новые 
радиаторы, цена 1800000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300.  Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                      (2-1)

(139к2) 2-комн. кв. на 1 эт. по ул. 
Урицкого, не угловая, теплая, хор. 
планировка, лоджия 4,7, кухня 11 кв. 
м, комнаты 17,5/10,6 кв. м, ванная 2,6 
кв. м, туалет 1,9 кв. м, санфаянс: ван-
на, унитаз, раковина, газ. плита, дом 
с утеплением, вентилируемый фасад 
- теплый и красивый, качественные 
окна с энергосберегающими стекло-
пакетами, индивидуал. газ. отопл., 
стены - под обои, пол - ровная глад-
кая стяжка, натяжные белые потол-
ки, дом сдан, продажа от собствен-
ника, цена 2020000 руб. 
Тел. 8-980-662-66-80, Екатерина. (4-2)

(141к2) 2-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл 40,3 кв. 
м,  комнаты 14/9 кв. м (не проходные), кух-
ня 7 кв. м, с/у разд., коммун.: центр. отопл., 
газ, гор./хол. вода, косм. ремонт, развита 
инфраструктура: магазины в шаг. доступ., 
школа, детсад, рынок, цена 1350000 рубл. 
Тел. 8-915-96-96-300. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/                                       (2-1)
(142к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. дома 
№ 34 на ул. Строителей, общ. пл. 36 кв. 
м, комнаты 17,9/5,1 кв. м (не проходные), 
кухня 6 кв. м, с/у совм. 3,5 кв. м, прихожая 
3,6 м, коммун.: центр. отопл., газ, гор./хол. 
вода, хор. косм. ремонт (в комнатах на-
тяжные потолки, пол - линолеум), коридор 
запирается на 4 квартиры, развита инфра-
структура: магазин в шаг. доступ., в 100 м 
школа д/сад, цена 1350000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/  (2-1)
(143к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 14 на ул. Менделеева, общ. пл. 41 кв. м, 
не угловая, комнаты 16,5/8,1 кв. м (не про-
ходные), кухня 5,5 кв. м, с/y разд., застекл. 
балкон 3,5 м, прихожая 4,5 кв. м, коммун.: 
центр. отопл. и канализ., газ, хол. и гор. 
вода, установлены счетчики на воду, окна 
ПВХ, входная жел. дверь, низкая квартпла-
та, мебель остается в квартире, хорошие 
тихие соседи, цена 1700000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/  (2-1)
(144к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 50 на ул. Менделеева, общ. пл. 41,2 кв. 
м, комнаты 15/12,3 кв. м (проходные), кухня 
6 кв. м, с/y разд., прихожая 4,8 кв. м, ком-
мун.: центр. отопл. и канализ., газ, хол. и 
гор. вода, установлены счетчики на гор. и 
хол. воду, заменены стояки, сделан ремонт 
в подъезде,   цена 1450000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (2-1)
(145к2) 2-комн. кв. на 1 эт.  в дер. 4-кв. доме 
с отд. входом по ул. Проездной, в центре 
города, внутри валового кольца, общ. пл. 
55,1 кв. м, комнаты 22,8/10 кв. м, кухня 
19 кв. м, коридор 3,4 кв. м, с/y совм. (душ. 
кабина + туалет), коммун.: центр. отопл., 
канализация-септик, гор. и хол. вода, газ 
проходит по границе участка, хор. ремонт: 
новые окна, заменена проводка, новые 
полы, выровнены стены и потолки, заме-
нены трубы водоснаб. и канализ., новая 
крыша, очень удоб. расположение, рядом 
р. Трубеж, о. Плещеево, школа,  хорошая 
альтернатива частному дому, к квартире 
примыкает уч. 1 сотка, есть сарай, это ме-
сто для отдыха или небольшого сада-ого-
рода, есть 2 яблони, цена 1350000. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/  (2-1)
(146к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
в пер. Берендеевском, общ. пл. 40,6 кв. м, 
пл. комнаты 16,5/9 кв. м, кухня 6,5 кв. м, 
санузел и ванна разд., коммун.: газ, центр. 
отопл. и канализ., хол./гор. вода (от водо-
нагревателя), косм. ремонт, небольшой 
палисадник перед окнами, цена 1000000 
руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее  с фото: http://partner-pz.ru/ (2-1)
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
док гарантируем. Тел. 8-962-201-53-50.(4-2)

(7ск) квартиру без посредников, рас-
смотрю любые варианты. 
Тел. 8-903-319-99-63.                          (4-1)

(10ка) посуточно 3-комн. кв. со всеми 
удоб., полностью меблированную, соб-
ственник. Тел.: 8-960-529-10-29, 
8-915-963-99-02.                                       (15-1)
(147ка) недорого 1-комн. кв. с мебелью на 
4 эт. 5-эт. дома. Тел. 8-905-133-59-34.   (8-6)
(158ка) дерев. дом в центре города, пл. 45 
кв. м, рядом остановка, 10 мин. пешком до  
озера, уч. 7 соток, частично меблирован, 
газ. отопл., гор./хол. вода, электр., баня, 
душ. кабина в бане, утепл. уличный туалет, 
цена 10000 рубю + электр.
Тел. 8-966-161-25-98.                               (4-3)
(160ка) 2-комн. кв. по ул. Ямской (Сель-
хозтехника), общ. пл. 41 кв. м, комнаты и 
с/у разд., есть газ. колонка, пластик. окна, 
подвальное помещение, цена 7 тыс. руб. + 
квартплата. Тел. 8-915-980-88-30.         (2-2)

Тел. 8-905-786-83-24, Виктор.                      (4-1)

(36дг) 3-эт. кирп. дом (1 эт. цокольный), в 
эксплуатации с 2005 г. п., ж/б плиты пере-
крытия., пл. 292,7 кв. м, газ, центр. водо-
провод, свет 380 В, уч. 12 соток, взрослый 
сад, 2 теплицы, 2 гаража, современная 
планировка и ремонт, цена 8000000 руб.
Тел.: 8-910-663-07-41.                               (8-3)

(39дг) часть дома по ул. Кирпичной, рядом 
«Славянский базар», большой гараж 6х8 из 
фунд. блоков, требуется ремонт кровли, газ, 
вода, электр., уч. 3 сотки.
Тел. 8-980-661-07-89.                                   (1-1)

(12дс) 2-эт. дом в Троицкой слободе, 
пл. 360 кв. м, стеклопакеты, утепл. 
внешняя отделка - сайдинг, полы - 
лиственница, электр., уч. 14 соток. 
Тел. 8-903-825-36-60.                    (15-14)

(13дс) дерев. дом в д. Болшево, уч. 30 со-
ток, дом обшит тесом, покрыт шифером, 
есть терраса, баллонный газ, туалет на 
улице, отопление, свой колодец.
Тел. 8-960-545-71-82, Зинаида.               (6-5)

(25ч) дача в СНТ «Химик-2» (м. Щелканка), 
уч. 10 соток, на уч. летний домик 3х4 из 
кирпича, водопровод для полива, электр., 
плод.-ягодн. насажд., 4 км до о. Плещеева, 
собственник. Тел. 8-910-817-34-75.  (16-16)
 

(28ч) дача в с. Нила, 2-эт. дом, уч. 25 
соток, баня, колодец для полива, ме-
тал. гараж.  
Тел. 8-903-825-36-60.                        (15-14)

(32ч) дача в СНТ «Дружба» (м. Ботик), уч. 
5,5 сотки, небольшой домик, сарай, вода 
для полива по графику - центр., подъезд с 
ранней весны до поздней осени - отл., име-
ются плод.-ягодн. насажд., до о. Плещеева 
не более 100 м, без посредников, торг.
Тел. 8-962-202-79-73, Галина.              (12-12)

КУПЛЮ УЧАСТОК

сниму квартиру, дом или комн.

КОТТЕДЖИ И ДОМА ПРОДАЖА
городские

сдам квартиру, дом или комн.

сельские

ДАЧИ ПРОДАЖА
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ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ «ГАЗЕЛЬ»
Длина фургона - 4,2 м, объем - 16,5 м3

8-915-970-77-78
Реклама (1)

Хозяюшка на час

Реклам
а (3)УСЛУГИ НЯНИ

8-920-655-39-35, 8-980-749-30-10
УБОРКА ПОМЕЩЕНИЙ

Ре
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ам

а(
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НАЛИЧНЫЙ И БЕЗНАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТ

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИГРУЗОПЕРЕВОЗКИ  
«КамАЗ-сельхозник»«КамАЗ-сельхозник»

А такжеА также  УСЛУГИУСЛУГИ  «Газели» «Газели» 

ВЫВОЗ МУСОРА, ПОЧАСОВАЯ РАБОТА И ДР.

8-915-992-38-04, 8-962-201-61-778-915-992-38-04, 8-962-201-61-77

ДОСТАВКА: песок, щебень,щебень, 
отсев, навоз, чернозем

Ре
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ам

а(
2)

Ре
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ам

а(
4)
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(5

)

ДОСТАВКА «ЗИЛ-130»

8-905-633-74-35

- парикмахерские услуги
- маникюр
- педикюр
- визаж
- продажа профессиональной 
косметики
- вертикальный турбосолярий
- косметические услуги

6-22-13
ул. Маяковского, д. 15-а

Реклама(1)

ЧЕРНОЗЕМ, НАВОЗ, 
ТОРФ, ГРУНТ, ПЕСОК, 

ЩЕБЕНЬ, ОТСЕВ
Реклама(5)
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Реклама

ЗЕМ. УЧАСТКИ

(161ка) 1-комн. кв. в новом доме, индиви-
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